JTPV 系列光伏阵列汇流箱
JTPV 系列光伏阵列汇流箱                                                             前言
-2-
前 言
感谢您选用英威腾股份有限公司研发生产的 JTPV 系列光伏阵列汇流箱产品。
JTPV 系列光伏阵列汇流箱，可以减少太阳能光伏电池阵列与逆变器之间的连线。可以将一定数量、
规格相同的光伏电池串联组成光伏串列，将若干个光伏串列并联接入光伏汇流箱，构成完整的光伏发电
系统，实现与市电并网。汇流箱配置了防雷模块、直流熔断器等，提高光伏发电系统的可靠性。

JTPV系列光伏阵列汇流箱                                                          产品概述
-6-
2.3 型号说明
光伏阵列汇流箱型号说明
型号 最大电池输入路数 输出
JTPV-CB06 6 路 30A * 2
JTPV-CB08 8 路 40A * 2
JTPV-CB10 10 路 50A * 2
2.4 技术参数
汇流箱型号 JTPV-CB06 JTPV-CB08 JTPV-CB10
最大可接入输入组件数目 6 8 10
每路允许输入电流 小于 15A
光伏电压范围 200Vdc~1000Vdc
机壳防护等级 IP65
环境温度 -25~60 摄氏度
允许环境湿度 0~99%
净重 6kg
毛重 8kg
体积（宽×深×高） 260×116×380mm
安装孔距 366mm
JTPV系列光伏阵列汇流箱                                                          产品概述
-7-
2.5 外形尺寸及重量
H
W
h1
h2
D
d
图 3 产品尺寸图
表 2-2 尺寸及净重(不同型号尺寸区别)
型号
高度 H
(mm)
宽度 W
(mm)
深度 D
(mm)
高度 h1
(mm)
高度 h2
(mm)
深度 d
(mm)
JTPV-CB06 380 260 116 350 366 60
JTPV-CB08 380 260 116 350 366 60
JTPV-CB10 380 260 116 350 366 60
JTPV系列光伏阵列汇流箱                                                              安装
-8-
3 安装
3.1 拆箱检查
开箱前仔细检查核对订单与包装箱铭牌上的产品信息是否一致，产品包装是否完好。如有疑问，请
及时联系供货商。
产品闲置存放时，请将其置于原包装箱内，并做好防潮防尘处理。
开箱后取出汇流器，请检查以下几项：
1. 确认主机完整，无损坏；
2. 确认包装箱中有说明书、接口配件及安装配件；
3. 确认包装箱中的交付内容无任何破损或者短缺；
4. 核对订单与主机铭牌上的产品信息是否一致；
标准交付清单如下：
表 3-1 标准交付清单
序号 名称
1 光伏阵列汇流箱
2 机箱开启钥匙
3 说明书
4 保修卡
5 合格证
6 485 端子
7 6×M5 螺钉
8 接地端子
3.2 安装前准备
用户需要先对汇流箱进行机械安装之后再进行电气安装。
3.2.1 安装工具
表 3-2 安装工具列表